
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019  
 
Про внесення змін до міської 
Програми оздоровлення та 
відпочинку дітей на 2016-2019 роки 
 
          На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 7 Закону України 

«Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішення двадцять восьмої сесії 

Полтавської обласної ради шостого скликання від 30.04.2015 року «Про 

обласну Програму оздоровлення та відпочинку дітей на 2015 - 2019 роки» (зі 

змінами), з метою організації змістовного дозвілля, оздоровлення, відпочинку 

та соціального захисту дітей, що виховуються в сім'ях з дітьми, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№ 42 від 06.03.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА : 
  Внести зміни до міської Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2016-2019 роки, затвердженої рішенням тридцять другої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

06 березня 2018 року, а саме: 

1. В «Паспорті Програми» загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, визначити – 14758,2 тис. грн., з них коштів 

міського бюджету – 12394,7 тис. грн., інші джерела фінансування – 2363,5 тис. 

грн. 

2. Викласти у новій редакції : 

2.1.  Таблицю «Орієнтовний обсяг фінансування» згідно з додатком 1. 

2.2. В таблиці «Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування 

Програми у 2016-2019 роках» ІІ розділ «Фінансово-господарське забезпечення 

закладів оздоровлення та відпочинку дітей»  згідно з додатком 2. 

 

 

 

Міський голова                     (підписано)                                             Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 43 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

19 березня 2019 

 
 

Орієнтовний обсяг фінансування 

(нова редакція) 

 

Джерела фінансування 

 

Всього, 

витрати на 

програму, 
тис.грн. 

2016 р.,  
тис.грн. 

2017 р.,  
тис.грн 

2018р.,  
тис.грн. 

2019 р. 
тис.грн 

загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми, 

всього в тому числі: 

 

14758,2 

 

 

 

2904,4 

 

 

 

 

2495,9 

 

 

 

 

3192,7 

 

 

 

 

6165,2 

 

 

міський бюджет 12394,7 2644,8 1807,2 2483,4 5459,3 

інші джерела 

фінансування 
2363,5 

 

259,6 

 

 

688,7 

 

 

709,3 

 

 

705,9 

 

 
 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей,                (підписано)          Л.П. Василенко 

сім’ї та молодіжної політики 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 3 

Додаток 2 

до рішення 43 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

19 березня 2019   

 

Перелік заходів та орієнтовний обсяг фінансування Програми   

у 2016 – 2019 роках 

(нова редакція) 

 

 Назва заходу, відповідальний 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг фінансування, 

тис. грн. 

Очікувані 

результати 

2016р.  2017р.  2018р.  2019р.  

ІІ. Фінансово-господарське  забезпечення закладів оздоровлення та відпочинку дітей 

1. Підбір та направлення дітей на 

оздоровлення, на лікування за 

рахунок державного бюджету 

 
2016 -2019 

Служба у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, управління охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Державний 

бюджет 

Згідно розподілу путівок на місто 

Горішні Плавні 
 

2. Підбір та направлення дітей на 

оздоровлення, на лікування за 

рахунок обласного бюджету 

 
2016 -2019 

Служба у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, управління охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Обласний  

бюджет 

Згідно розподілу путівок на місто 

Горішні Плавні 
 

3. Підготовка та забезпечення 

відпочинком дітей в таборах із 

денним перебуванням  2016 -2019 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

Міський 

бюджет 
238,6 332,6 378,2 477,5 

 

4. Оздоровлення дітей працівників 

бюджетної сфери та працівників 

комунальних некомерційних 

підприємств в КП ДСОЦ 

«Горизонт» з 70% оплатою 

2016 -2019 

Структурні підрозділи, управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області та його виконавчий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

Інші джерела 

фінансування 

411,7 

 

 

94,2 

417,4 

 

 

318,0 

501,9 

 

 

327,5 

716,0 

 

 

405,4 

Збільшення 

відсоткового 

показника 

оздоровлених дітей 

за рахунок міського 

бюджету 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



 4 

вартості путівок з міського 

бюджету. 

 

5. Поліпшення матеріально-

технічного, інформаційно-

методичного забезпечення 

діяльності бази КП ДСОЦ 

«Горизонт»  

2016 -2019 КП ДСОЦ «Горизонт» 
Міський 

бюджет 
1897 900 1300 4031,5 

Урізноманітнити та 

підвищити якість 

оздоровчих послуг. 

Підвищити рівень 

методичного та 

інформаційного 

забезпечення 

6. Сприяти оздоровленню дітей, які 

виховуються в сім’ях з дітьми     

м. Горішні Плавні через  механізм 

часткового відшкодування частини 

вартості путівки з міського та 

обласного бюджетів  до дитячих 

закладів оздоровлення та 

відпочинку Полтавської області. 

2016 -2019 

Структурні підрозділи, управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області та його виконавчий 

комітет 

 

Міський 

бюджет 

 

Інші джерела 

фінансування 

 

36,7 

 

 

18,4 

 

112,5 

 

 

180,7 

 

 

136,0 

 

 

186,1 

 

 

 

210,5 

 

 

210,5 

 

Збільшити кількість 

дітей, охоплених 

організованими 

формами відпочинку 

та оздоровлення, у 

першу чергу, які 

потребують 

особливої соціальної 

уваги та підтримки 

7. Забезпечити безоплатним 

оздоровленням та відпочинком 

дітей-інвалідів в КП ДСОЦ 

«Горизонт». 2016 -2019 
Виконавчий комітет  Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Міський 

бюджет 

 

Інші джерела 

фінансування 

60,8 

 

 

 

147,0 

44,7 

 

 

 

190,0 

 

47,3 

 

 

 

195,7 

 

23,8 

 

 

 

90,0 

8. В рамках розвитку міжнародного 

співробітництва у сфері 

оздоровлення, за рахунок міського 

бюджету, направляти дітей з міст 

партнерів на оздоровлення до КП 

ДСОЦ «Горизонт».                                 

2018-2019 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області, 

служба у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

Міський 

бюджет 

 

- - 120,0 - 

Забезпечення 

розвитку дітей та 

молоді, сприяння 

міжнародній 

інтеграції 
 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей,                                             (підписано) Л.П. Василенко 

сім’ї та молодіжної політики

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


